GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOL

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO N°: 032/2023

process nn ~►a,,. - -
Folha N°

.. C~mara [ul— ~u  ipaj

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA

ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: W. S. DE SOUZA, ,inscrita sob o CNPJ 35.582.104/0001-36

VALOR DO OBJETO: de R$ 59.575,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.30.00.

VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: Dia 09 de Janeiro de 2024.

Rorainópolis, 09 de janeiro de 2024.

EDI M IVO
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301